
Achiziție pachet reparatii auto B-11-WMM

I.D.: 45010829

Data publicarii	26.03.20	Coduri CPV	50112100-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.521,00 RON - 2.521,00 RON

Descriere: Basculă stânga/dreapta 2buc x 265,00= 530,00lei Saxofon 1buc x 315,00=315,00lei Tobă mijloc 1buc x 280,00=280,00lei Garnituri eșapament 2 buc x 45,50 =91,00 lei Materiale service 1buc x 100,00 =100,00lei Colier tobă 2buc x 55,00 =110,00lei Constatare 1buc x 150,00 =150,00lei Geometrie 1buc x 150,00 =150,00lei Manoperă 5,30ore x 150,00 = 795,00lei
